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CONAM

VARIACOES

ATIVAS

VARIACOES

PASSIVAS

RESULTANTES DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

Receitas Correntes
receita tributaria
receita de contribuicoes
receita patrimonial
transferencias correntes
outras receitas correntes

Receitas de Capital
alienacao de bens
transferencias de capital

MUTACOES PATRIMONIAIS
aquisicao de bens moveis
construcao e aquisicao de bens imoveis
amortizacao de dividas confessadas
outras mutacoes patrimonias

INDEPENDENTES DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

inscricao da divida ativa

doacoes, legados e outros

bens, creditos e valores

reavaliacao de bens, creditos e valores
diversas mutacoes

9.472.421,91
858.719,40
251.171, 64
16.012.322,18
2.797.721,19
29.392.356,32

62.648,48
428.094,95

490.743,43

433.054,33

250.259,18

12.466,72

1.897.012,17
2.592.792,40

4.992.634,92

59.615,16

275.850,58

62.057,52

309.072,93
5.699.231,11

RESULTANTES DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

Despesas Correntes
despesas de custeio
transferencias correntes

Despesas de Capital
investimentos
inversoes financeiras
transferencias de capital

MUTACOES PATRIMONIAIS

alienacao de acoes, titulos e valores
cobranca da divida ativa

INDEPENDENTES DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

cancelamento da divida ativa
bens, creditos e valores

diversas mutacoes

RESULTADO PATRIMONIAL

superavit verificado

26.051.972,63
4.211.990,32

1.436.204,71
63.000,00
7.000,00

62.648,48
1.717.360,44

188.110,09
55,51

1.798.624,07

2.638.157,01

30.263.962,95

1.506.204,71

1.780.008,92

1.986.789,67

2.638.157,01

TOTAL

38.175.123,26

TOTAL

38.175.123,26
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